
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От 14.05.2014 г. №  896 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального 

района от 11.10.2012 года № 1867. 
  

                                                                  

 

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и, 

руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 11.10.2012 года № 1867 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, 

повышение эффективности  реализации молодѐжной политики в Шекснинском 

муниципальном районе на 2013-2016 годы» (с последующими изменениями и 

дополнениями) следующие изменения: 

1.1 в Паспорте программы: 

строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в 

следующей редакции: 

« 
Подпрограммы и 

источники их 

финансирования 

Объем финансиро- 

вания 

всего, тыс. руб. 

в том числе по годам 

2013 

год 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

Развитие физической 

культуры и спорта 

35443,2 

из них: 

 бюджет района 

переданные 

полномочия 

475,0 

 

475,0 

 

- 

15674,2 

 

12850,0 

 

2824,2 

9647,0 

 

9434,7 

 

212,3 

9647,0 

 

9434,7 

 

212,3 

Повышение 

эффективности 

реализации 

молодежной политики 

1995,9 

из них: 

бюджет района 

переданные 

полномочия 

420,0 

 

420,0 

 

- 

633,9 

 

455,0 

 

178,9 

471,0 

 

455,0 

 

16,0 

471,0 

 

455,0 

 

16,0 

ИТОГО: 37439,1 

из них: 

бюджет района 

переданные  

полномочия 

895,0 

 

895,0 

 

- 

16308,1 

 

13305,0 

 

3003,1 

10118,0 

 

9889,7 

 

228,3 

10118,0 

 

9889,7 

 

228,3 



 » 

1.2. раздел IV «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в 

следующей редакции: 

« 
 Всего в том числе 

2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 

Общий объем 

финансирования 

37439,1 895,0 16308,1 10118,0 10118,0 

из них:      

капитальные 

расходы 

540,0 125,0 185,0 115,0 115,0 

текущие расходы 36899,1 770,0 16123,1 10003,0 10003,0 

 » 

1.3. В таблице 1: 

-  в перечне мероприятий подпрограммы «Развитие физической культуры 

и спорта» пункт 5.1. раздела 5. Обеспечение реализации муниципальной 

программы и строки «ИТОГО» изложить в новой редакции: 

« 
Наименовани

е мероприя- 

тий 

Сроки 

реализации 

Испол

нители 

Объѐм финансирования (тыс. руб.) 

 всего 2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

5.1. 

Создание 

условий 

для 

повышения 

качества и 

многообраз

ия 

предоставл

яемых 

муниципал

ьных услуг 

(выполнен

ия работ) 

2014-

2016 

БУ ФКиС 

«Лидер» 

 

 

 

 

 

БУ ФКиС 

«Плавательны

й бассейн 

«Дельфин» 

15809,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

12700,0 

7940,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

4500,0 

4934,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

4100,0 

4934,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

4100,0 

ИТОГО ПО разделу 5: 30509,4 12440,0 9034,7 9034,7 

ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ: 34928,2 15634,2 9647,0 9647,0 

» 

1. Контроль возложить на начальника Управления культуры, молодѐжи, 

спорта и туризма Шекснинского муниципального района В. С. Чистова. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Звезда», полежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 

года. 

  

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                 А.В. Зелянин 


